$%
v1¡ so_

1:5  CÂMARA M LlNlClPAL m: PARACATU - MINAS GERAIS
87s_ GAlilN[i'l'lC DO VEREADOR JliELl DO ÔNIBUS

REQUERIMENTO N.° 3%? /2017
VERSÃO: Ticket de alimentação
AUTORIA: Vereador Jueli do Onibus
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO UNICO: (X Aprovado  / (Vlw v1.4/  ) Rejeitado

Presiéajte

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e Ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remígio Conde, integração de
ticket de alimentação na remuneração dos servidores públicos municipais que
percebem subsídios de até l (um) salário mínimo.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 04 de junho de 2018.

/_,  j', x/
,f ' r i 1

i//vEEjE/Ttjbda JUELI DO ÔNIBUS

  ,_ ~.--  M71:

'  @A ñfgêjíu, DE Pâàíãfâçlüd b M “Ná U O _ A =

Praça .Juscelino Kubitschek, 449 ~ Paracatu- Minas Gerais ~ CEP 38600~OOO - Fone.: (38) 3672.3003
Portal www jfrllêlifclltl mg leg ltir ~ É-mail can1araptLi@veIoxmail.combr